





POLIEVKY

0,251 Cesnacka so syrom, sunkou,
vajickom, kruténmi (1,3,7,9)
0251 Slepaci vyvar s rezancami
a masom (1,3,9)
0,251 Podla dennej ponuky

SPECIALITY

2,90€

2,50€

1,20€

STRAZOVSKEJ]

KOLIBY

DOMACA VYROBA

430 g Bryndzové halusky
so slaninkou (17)

3809 Brydzové pirohy
so slaninkou a kyslou
smotanou (17)

200 g Grilované syry zo
Strazova s cucoriedkovou
omackou (7)

150 g Vyprazany pastiersky
udeny syr v cesti¢ku plneny
Sunkou (1,37)

460 g Strapacky s kyslou kapustou
a udenou slaninkou (1)

180 g Vyprazané ,Janosikove
vrkoce * (vyprazané syrové
korbaciky — 5ks) (13,7)

360 g Zemiakové placky pinené
bryndzou a slaninou (,712)

360 g Zemiakové placky pinené
kyslou kapustou a slaninou ,12)

360 g Domace lekvarové perky
s makom / orechami (137,812

3009 Sdlance s makom / orechmi
07.812)

6,60 €

6,10 €

9,10 €

7,20 €

6,60 €

8,10 €

6,60 €

6,60 €

6,10 €

550 €

JEDLA
Z HYDINY

200 g Kuraci steak s bylinkovym
maslom (7)

150 g Kuracia kapsa pinena

ostiepkom a slaninkou (,37)
150 g Kuracie rezance so
slaninou, pérom a smotanou (7)

150 g Kuraci vyprazany rezen

(1,3,7)
150 g Kuraci Gordon blue (37

150 g Kuracie medajlénky

Vv zemiakovom cesti¢ku 13,7)

JEDLA Z

8,20 €

7,50 €

7,0 €

510 €

6,80 €

6,10 €

BRAVCOVEHO

MASA

150 g Bravcova panenka
s bylinkovou kdérkou
a hubovym ragu (7)

150 g Spiz Valaska bravcova
panenka, dom. klobasa,

slanina, cibulka, paprika)

200 g Bravcova krkovicka

s cibulovou tapenadou
150 g Bravcova panenka
s hubovou omackou (7)

200 g Vyprazany bravéovy
rezen (37

150 g Cernohorsky rezeh 3712

150 g Koliba Special bravéova
kapsa plnena bryndzou
a slaninkou (137)

9,50 €

1,50 €

8,20 €

9,90 €

6,70 €

6,50 €

8,50 €






BEZMASITE
JEDLA

150 g Vyprazany syr (37

120g Grilovany encian
s brusnicami (7)

SALATY
400 g Caesar salat s kuracim
masom a toastovym

chlebom (17)

3009 Sopsky salat s paradajkou,
uhorkou, paprikou a syrom (7)

DEZERTY

120 g Palacinky s nutelou
a so $lahackou (2 ks) (1,378)

220g Cisarsky trhanec
jablkovo — makowvy (1,37)

2009 Sdlance s maslom a makom
/ orechmi 7,812)

120g Domaca strudla podla
ponuky (13,7)

Chladené dezerty podla
aktualnej ponuky KOLIBA

4,90 €

530 €

6,20€

5,10€

4,50 €

3,50 €

3,30 €

2,60 €

DETSKE MENU

100g Kuracie nugetky s ryzou/
hranolkami (1,3.7)

100g Kuracie prsia Hawai
s ryzou / hranolkami

100g Palacinka s dzemom/

nutelou a so $lahackou (1 ks)
(1,3,7.8)

PRILOHY

200 g Varené zemiaky
s maslom 712

200g Opekané zemiaky ()
200 g Hranolky 2

200g Americké zemiaky (12)
2009 Ryza dusena

50g Keéup / tatarska omacka

50g Chren sterilizovany /
horéica

50g Sterilizované uhorky
50g Feferény / bar. rohy

100 g Zeleninova ozdoba podla
sezény

50g Chlieb

5,00€

5,00€

3,50€

1,90 €

1,80 €
2,10 €
1,80 €
1,90 €
1,20 €

1,20 €

1,00 €
1,00 €

0,90 €

0,30 €






PIZZA MENU

440g 1. Neapol
7309 par. drt, mozzarella, bazalka (17)

590g 2. Real Madrid
1020g par. drt, syr, Sunka, Sampinoény,
kukurica (17)

5209
880g

3. FC Barcelona
par. drt, syr, Sunka, slanina (1,7)

5509
940g

4. Juventus Turin
par. drt, syr, cibula, feferonky,
Sunka (17)

5709
980g

5. Manchester United
par. drt, syr, ananas, Sunka (7)

5809 6. AC Milano
10009 par. drt, syr, Gdeny syr, niva,
encian (17)

550g
940g

7. FC Chealsea
par. drt, syr, kukurica, Sunka,
cesnak (17)

6909
1220g

8. Slovan
par. drt, syr, brokolica, paprika,
paradajka, olivy, Sampinony (7

580g 9. Manchester City
1000g par. drt, syr, encian, sunka,
olivy (7)

590g 10. Liverpool
1020g par. drt, syr, sunka, slanina,
kukurica (1,7)

11. Borusia Dortmund
par. drt, kukurica, Sampinoény,
vajce, slanina, Sunka (137)

6609
1160g

5409
9209

12. AS Rim
par. drt, syr, tuniak, cibula,
cesnak (147)

5609
9609

13. Bayern Mnichov
par. drt, syr, domaca klobasa,
saldma, vajce (137)

4,50 €
8,30 €

590 €
9,30 €
590 €
8,90 €
580€
9,00 €
6,20 €
8,90 €
6,50 €
9,50 €

580€
8,50 €

6,50 €
9,10 €

590 €
9,00 €

590 €
8,90 €

6,70 €
9,80 €

590 €
8,50 €

6,10 €
9,00 €

640g
11209

5809
1000g

5709
980g

640g
11209

620g
10809

6609
1160g

6209
10809

5809

8209

2609

6909
1250g

640g
11509

14. Arsenal Londyn 6,70 €
par. drt, syr, mozzarella, 9,90 €
Kkuracie maso, kukurica (7

15. Besni psi 590 €
par. drt, syr, kuracie prsia, chilli 9,00 €
papricky, paradajka 17)

16. Veterani 5,50 €
par. drt, syr, Spenat, vajce, 7,90 €
cesnak (137

17. Lieskovani 7,00 €
par. drt, syr, encian, olivy, 10,60 €
cesnak, saldma, mozzarella ,7)

18. Turboduchadla 590 €
par. drt, syr, Sunka, slanina, 9,95 €
bratislavska klobdasa, cibula 7

19. Amatéri 7,30 €
par. drt, syr, kuracie maso, 11,00 €
brokolica, niva, vajce (137)

20. Strazov 6,50 €
par. drt, syr, domaca klobasa, 9,00 €
slanina, olivy, cibula 7)

21. Koliba 5,60 €
bryndza, smotana, slanina, 7,40 €
udeny syr, cibula 7)

22, Pizza stangle ) 3,00 €
23. Bripetacke santenie 7,50 €
par. drt, syr, anglicka slanina, 12,30 €
oravska slanina, podstrazovska

klobasa, chilli papricky, piri

piri 0,7)

24. Bripet JaJo 6,60 €
par. drt, syr, domaca klobasa, 10,00 €

farmarska Sunka, baranie rohy
(17)






PRILOHY OZNACENIE
NA PIZZU ALERGENOV
— NA JEDALNOM
% oo ¢ LISTKU

bratislavska, salama

100g Kuracie maso 1,90 € 1 Obilniny obsahujtce lepok - t.
psSenica, raz, jacmen, ovos, Spalda,
50g Kukurica, brokolica, 0,90 € kamut alebo ich hybridné odrody
Sampinoény, olivy,
paradajka, paprika, 2 Koérovce a vyrobky z nich

cibula, ananas
3 Vajcia a vyrobky z nich

50g Syr eidam, ideny syr 1,10 €
4  Ryby a vyrobky z nich
509 Mozzarella 1,30 €
5 Arasidy a vyrobky z nich
60g Encian 1,10 €
6 Séjové zrna a vyrobky z nich
30g  Chilli papricky 1,40 €

7 Mlieko a vyrobky z neho - vratane
50g Keéup, tatdirska omaéka, 1,20€ laktozy
cesnak, kysla smotana
8 Orechy - mandle, lieskové, vlasske,
50g Dresing cesnakovy / 1,20 € kesu, para, pekanove, pistacie,
pikantny makadamové, queenslandské
a vyrobky z nich

ROZVOZ 9 Zeler a vyrobky z neho

10 Horcica a vyrobky z nej

Pruzina zadarmo 1 Sezamové semena a vyrobky
z nich

Durdové, Trstie, Hor. Lieskov, 2,00 €

Dol. Lieskov, Slopna, Celkova 12 Oxid sirigity a siri¢itany

Lehota v koncentraciach vyssich ako 10 mg/
kg alebo 10 mg/I - susené ovocie,

Sverepec, Visolaje, Sddocné, 3,00 € ovocné konzervy, vyrobky

Domaniza zo zemiakov

13 VIEi bob a vyrobky z neho
14 Makkyse a vyrobky z nich

Jedl3, ktoré obsahuju zlozky
alergénu su oznacené cislom



VINNA KARTA

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

BIELE VINA

Chardonnay, D.S.C, suché 7,50 €
Chowaniec & Krajéirovi¢

Vino ma buket medu, véelieho vosku a tropického ovocia. V chuti pIné a zaroven svieze.

Najdete v hom tdny citrusovych ovoci, prezretych bananov a orieskov. Velmi prijemné

na pitie. Odporuc¢ame podavat k akejkolvek hydine, k bravéovym medailénom, k syrom

a na posedenie s priatelmi. Teplota na pitie 10 —12 °C.

Veltinske zelené, D.S.C, suché 9,00 €
Repa Winery

Prijemné ovocné vino zlatozZltej farby. Oc¢ari Vas ovocnou vonou po Zltom meldéne a

egresi. Chut je lahka a svieZa, najdete v nej citrusové ovocie a Zlty meldn. Podavajte

vychladené na 10 —12 °C k hydine a prirodnym Upravam ryb.

Pinot Gris, suché 16,50 €
Karpatska Perla

Vino ma intenzivnu zlatozItu farbu. Vo véni sa nudkaju tony tropického ovocia s

orieSkovym pozadim. Krasna, plna a perzistentna chut vas ocari. Odpordcame ho

podavat pri teplote 11-12 °C k roznym Upravam morcacieho masa.

Rizling rynsky, D.S.C, suché 16,50 €
Mrva & Stanko

Vino Zltozelenej farby vyraznejSieho odtiena s delikatne korenistou a noblesne ovocnou

véRou, najma hrozienok a duziny zrelych jabik, zvyraznenou arémou tmavého medu.

Chut vina je plne ovocna, so dtavnatou ovocnostou jabik a duZin citrusového ovocia, s
osviezujucimi kyselinami a dlhou dochutou.

Devin, vyber z hrozna, suché 16,50 €
Vinkor

Tento slovensky ,novoslachtenec" vznikol krizenim odroéd Tramin Cerveny x Veltinske
Cerveno-biele pod taktovkou p. Ing. PospiSilovej. Tramin dodava vinu korenistu

uslachtilost a veltin pikantnost. Vino je iskrivo Zltej farby so zelenym okrajom, plné

muskatovo medovych aromatickych ténov s dominanciou Zltého melénu. Chut je

typicky odrodova po ,matke*. Opat dominuje zIté ovocie — prezreté mango s nuansou

bieleho korenia v zavere.

Tramin cerveny, akostné, polosuché 16,50 €
Vino Nichta

PIné vino, vysoko extraktivne s vyraznou vénou a korenistou chutou. Patri k tzv. tazsim

vinam. Ma tmazlItu farbu s odleskami zlatistej. Vhodné podavat k Specidlnym Upravam

hydiny, azijskej kuchyni, k pe¢enym rybam, k Gdenému masu, syrom s bielou plesfiou

a na zaver k sladkym dezertom.



CERVENE VINA

0,75 Frankovka modra Jagnet, akostné, suché 11,00 €
Karpatska Perla
Vino ma krasnu rubinovo Cervenu farbu. Priazen ro¢nika sa odzrkadluje v ovocnom
bukete plnom ceresni a sladkého dreva. Chut je prepojena s vériou. Pésobi vyvazenym
a uhladenym dojmom, ktory vino nadobudlo zrenim vo velkom dubovom sude. Pri
teplote 16 —18 °C bude idedlnym spolo¢nikom k beznym jedlam ako je pizza Ci Spagety.

0,75 Rulandské modré barrique, akostné, suché 12,00 €
Chowaniec & Krajcirovi¢
SvetlejSia tehlovo Cervenad farba je typicka pre tuto odrodu pochadzajicu z
Burgundska. Vona pripomina drobné lesné ovocie. Na aréme a chuti vina sa vyrazne
prejavilo 6 mesacné vyzrievanie v barrique sudoch. V chuti objavite ovocné tony
pripominajuce cucoriedky, ¢ernice a horku ¢okoladu. Odpordc¢ame k plesfiovym
syrom, talianskej kuchyni, k divine a hovadziemu. Teplota na pitie 17 - 19 °C.

0,751 Alibernet Varieto, vyber z hrozna, suché 17,50 €
Karpatska Perla
Vino tmavofialovej atramentovej farby vyrobené pouzitim technolégie kryomaceracie.
V barikovych sudoch zrelo 18 mesiacov. Dominantna vona ciernych ribezli a Cernic
sa spdja s plnou a vyraznou chutou horkej cokolady, robustnym telom a mohutnou
taninovou Strukturou. Vino je vhodné na dlhodobu archivaciu. Po dekantacii podavajte
pri teplote 18 — 20 °C ku grilovanému steaku s hubovou omackou.

0,75 Dunaj, vyber z hrozna, suché 17,50 €
Vinkor
Vino je tmavej rubinovej farby. Zamatova vona kopiruje tény Ciernych ribezli, cierneho
bobulovitého ovocia s nddhernym podténom vanilky. Chut vina je harmonickd, s
dominanciou kdstkového ovocia a ¢iernej cokolady. Vino odporuc¢ame podavat pri
teplote 10 =12 °C k jemne korenistym pokrmom.

RUZOVA VINA

0,751 Svatovavrinecké rosé, akostné, polosuché 17,50 €
Repa Winery
Farba vina je malinovo ruzova. Véna je plna lesnych malin a jahdd s ¢erveno ribezlovym
zaverom. Chut je vyrazne svieza s pikantnymi kyselinami, jogurtovo — malinova so
sladkou jahodou v koncovke.



KAVA, HORUCE
A STUDENE NAPOJE

79

79

79

149

79

79

79

79

79

79

79

Espresso

Espresso Americano
Espresso picollo, vriaca voda

Espresso machiatto
Espresso picollo s naparenou
mlie¢nou penou

Espresso doppio
Dvojita davka kavy

Capuccino
Espresso picollo s naparenym
mliekom

Caffe Latte
Espresso picollo s naparenym
mliekom

Caffe Latte chocolate
Espresso picollo s naparenym
mliekom, ¢okoladovy sirup

Caffe Latte caramel
Espresso picollo s naparenym
mliekom, karamelovy sirup

Viedenska kava
Espresso, Slahacka

Alzirska kava
Espresso, Slahacka, vajecny
likér

irska kava
Espresso, $lahacka, whiskey
Tullamore Dew

1,50 €

1,60 €

1,60 €

3,00 €

1,90 €

2,20 €

2,30 €

2,30 €

1,90 €

2,40 €

2,90 €

79

209

ol

0,2l

0,02l

ol

1,5/29

0,3l

0,5

0,3l

0,5

209

Turecka kava
Zalievana kava

Grécke frappé

Horuca c¢okolada

horka, klasickd, mlie¢na, biela,
orieskova, cokoladova s chilli,
horka mandlova, kokosova,
biela pistaciova

Frappé s prichutou
jahodové, ananasové,
meldénové, jogurtové,
bananové, kokosovo-
ananasové, kavové, lesné plody
Mlieko Maressi

Mlieko

Caj Dilmah

Cierny, zeleny, mandarinkovo-
Sipkovy, citrusovy, lesna zmes,
Sipkovy, matovy, kamilkovy,
jahodovy, zazvorovo-medovy,
karamelovy

Caj zazvorovy

Caj zazvorovy

Caj z éerstvej maty

Caj z éerstvej maty

Med véeli

1,50 €
2,40 €

2,50 €

2,30 €

0,30 €
0,30 €

1,20 €

1,20 €
1,90 €
1,20 €
1,90 €

0,30 €



DESTILATY

0,041

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

Borovicka Koniferum

Borovicka Koniferum
limetka, brusnica, grep

Borovicka Spisska

Borovicka Spisska
drievko

Spis original hruska
Slivovica Bosacka 52 %

Hruska Vilmos

RUM

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,041

0,041

0,04l

0,04l

0,04l

Um tuzemsky
Bacardi Black
Bacardi Oak heart

Bacardi Superior white

Diplomatico Reserva 8 yo

Diplomatico Reserva 12
yo

Captain Morgan Spiced

Captain Morgan Black
Spiced

Stroh

Bozkov Republica
Exclusive

1,20 €

1,30 €

1,30 €

1,30 €

1,60 €
2,00 €

2,00 €

1,00 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
3,60 €

5,80 €

1,90 €

1,90 €

290 €

2,70 €

LIKERY

0,041

0,04l

0,04l

0,041

0,041

0,041

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

Absinthe green
Bailey s
Becherovka

Bols
Curacao blue, Triple sec

Demanovka
Hork3, sladka

Fernet stock
Fernet citrus
Jagermeister
Kahluaa

Malibu
Pepermintovy likér
Pushkin Gold
Pushkin Black
Tatra Tea 52%
Tatra Tea 62%
Tatra Tea 72%

Vajecny likér

APERITIV

0,08l

Martini extra dry / bianco

2,80 €
2,40 €
1,80 €

2,00 €

1,80 €

1,50 €
1,50 €
2,40 €
2,20 €
2,00 €
0,80 €
1,50 €
1,50 €
2,30 €
2,50€
2,60 €

1,00 €

1,90 €



NEALKO
NAPOJE

ol

0,3l

0,5l

0,33l

0,25!

0,25!

0,2l

0,33l

0,25!

oI

ol

ol

oI

ol

Kofola original
Kofola original
Kofola original

Rajec - mineralna voda
syteny, jemne syteny, nesyteny

Vinea
biela, Cervena

Chito tonic
original, zazvorovy

Dzuas Rauch

pomaranc, multivitamin,
jablko, jahoda, podla ponuky
Coca-cola

Red Bull

Minerdlna voda
Coca-cola

Sprite

Tonic

Lemon nealko

0,30 €
0,70 €
1,10 €

1,40 €

1,60 €

1,60 €

1,80 €

1,80 €
2,50 €
0,20 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

0,20 €

PIVO

ol

0,3l

0,5l

ol

0,3l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5

(oAl

0,3l

0,5l

Gambrinus 10°
Gambrinus 10°
Gambrinus 10°
Plzen 12°
Plzen 12°
Plzen 12°

Dalsie druhy éapovaného
piva podla aktualnej
ponuky

Pivo fl. Zlaty bazant
nealko

Pivo fl. Birell nealko
Pivo fl. Krusovice 12°

Pivo pl. 10°
podla aktudlnej ponuky

Radler Zlaty Bazant 0,00 %
Radler Zlaty Bazant 0,00 %

Radler Zlaty Bazant 0,00%

0,35 €
0,80€
1,20€
0,60€
1,40 €

1,90 €

1,30 €

1,30 €
1,50 €

1,30 €

0,50 €
1,05 €

1,40 €



DRINKY

ALKOHOLICKE

Mojito
Bacardi Superior, mineralka,
mata,trstinovy cukor, limetka

Mojito s prichutou
jahoda, grep, melén

Pina Colada

Bacardi Superior, Bacardi Black,
ananasovy dzus, Monin kokos,
smotana,

kokosové pyré

Sex on the beach

Finlandia, Peach vodka,
ponmarancovy dzus, ananasovy dzus,
citronova stava, Monin grenadina

Best Tina

Bacardi Superior, Bacardi Black,
Malibu, Stroh, Kahlua, ananasovy
dzus, Monin Grenadina, citronova
Stava

Cuba Libre

Bacardi Superior, Coca - cola

Blue Lagoon
Finlandia mango, Malibu, Bols
Curacao Blue, ananasovy dzds

B 52
Kahlua, Bailey “s, Absinthe green

4,10 €

4,30 €

4,40 €

4,20 €

4,70 €

4,30 €

4,00 €

290 €

DRINKY

NEALKOHOLICKE

Mojito
mineralka, mata, trstinovy cukor,
limetka

Mojito s prichutou
jahoda, grap, melén

Virgin Colada
ananasovy dzus, Monin kokos,
smotana

Popoluskin koktail
pomarancovy dzus, anandsovy dzus,
citronova stava, grenadina

Honey koktail

pomarancovy dzus, citrénova stava,
med, smotana

VINO

0,75 Hubert club

0,75 Hubert brut

0,75 Hubert de Luxe

0]l Vino biele suché
rozlievané

01l Vino cervené suché
rozlievané

3,00€

3,20 €

3,25€

3,20 €

3,30 €

8,00 €
8,00 €
10,00 €

1,00 €

L10 €



TEQUILA

0,04 Pepe Lopez silver

0,041 Pepe Lopez gold

COGNAC
& BRANDY

0,04l Hennessy V.S.

0,04/ Hennessy Fine de
Cognac

0,04/ Hennessy XO

0,04l Karpatské Brandy Special
0,041 Metaxa *****

0,041 Metaxa *HH*x*x

0,041 Soberano

0,041 Soberano 5 yo

GIN

0,04l Gin Beefeater

0,041 Gin Beefeater pink

2,50 €

3,00€

2,80 €

4,90 €

12,50 €
3,30 €
2,10 €
2,50 €
2,00 €

2,00 €

2,20 €

2,60 €

WHISKEY

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,041

0,041

0,04l

0,04l

0,041

Jack Daniel 's
Jack Daniel s Honey

Jack Daniel 's Gentleman
Jack

Jack Daniel s Tenessee
fire

Nestville
Jim Beam

Johnnie Walker Red
Label

Chivas Regal ,,12%
Ballantine's
Tullamore Dew

Jameson

VODKA

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Absolut

Finlandia

Finlandia s prichutou
blackcurrant, cranberry,

grapefruit, lime, mango, kokos

Peach vodka

2,80 €
2,80€

3,80€

3,70 €

2,00 €
2,50 €

2,40 €

3,75 €
2,20 €
2,25 €

2,30 €

1,50 €
1,70 €

1,75 €

1,00 €



POCHUTINY

45g  Tycinky DRU solené

100g Zemiakové lupienky
rézne druhy

100g Arasidy
14g  Zuvaéky drazé

Dalsie druhy pochutin
podla aktualnej ponuky

CIGARETY

1ks Zapalovaé

Ro6zne druhy podla
aktualnej ponuky

0,90 €

1,50 €

1,10 €

1,00 €

0,50 €

SLUZBY

Prenajom bowlingovej drahy 10,00 €
Thodina

Biliard 3,00 €
Thodina

Pruzina zadarmo
Durdové, Trstie, Hor. Lieskov, 2,00 €
Dol. Lieskov, Slopna, Celkova

Lehota

Sverepec, Visolaje, Sddoéné, 3,00 €

Domaniza

Dakujeme a tesime sa na Vasu dalsiu nastevu!






